
Zarządzenie Nr  165/2021

Burmistrza Miasta Żarów 

z dnia  26 listopada 2021 r.

w sprawie sprzedaży samochodu ciężarowego do 3,5 t marki Ford Transit 350L TD

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Burmistrza Miasta Żarów zarządza, co następuje

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży w formie aukcji samochód ciężarowy do 3,5 t marki Ford Transit 350L
TD rok produkcji 2001 o numerze rejestracyjnym DSW 34940, będący własnością Gminy Żarów.
Ogłoszenie o aukcji stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Do przeprowadzenia aukcji powołuje się Komisję Przetargową w składzie:
1. Wojciech Lesiak Przewodniczący Komisji
2. Kamil Nieradka Członek Komisji
3. Michał Działowski Członek Komisji

§ 3

Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie aukcji i sporządzenie protokołu z jej 
przebiegu.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 165/2021
Burmistrza Miasta Żarów z dnia 26 listopada 2021 r.

W majątku gminy posiadamy niesprawny samochód marki Ford Transit 350L TD. 
Zgodnie §7 Zarządzenia Nr 188/2011 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie: wprowadzenia instrukcji gospodarki majątkiem trwałym zasad odpowiedzialności za 
powierzone mienie w Gminie Żarów, zbędne lub zużyte składniki majątku ruchomego mogą być 
sprzedane w drodze aukcji. W związku z decyzją o zbyciu samochodu podjęcie zarządzenia jest 
zasadne.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  165/2021
Burmistrza Miasta Żarów z dnia 26 listopada 2021 r.

OGŁOSZENIE O AUKCJI 

Sprzedający: Gmina Żarów ul. Zamkowa 2 58-130 Żarów, NIP: 8842365232
Miejsce przeprowadzenia aukcji: Urząd Miejski w Żarowie ul. Zamkowa 2, 
sala narad pokój Nr 19 w dniu 20.12.2021 r. Godz. 11.00.
Przedmiot aukcji: Samochód ciężarowy  o 3,5 t, marka Ford Transit 350L TD

1) Dane techniczne pojazdu:

 rok produkcji – 2001

 data pierwszej rejestracji w kraju – 18.06.2012

 nr identyfikacyjny – WF0CXXGBFCYS68424

 dopuszczalna masa całkowita – 3500 kg

 pojemność/moc silnika 2402 cm3 /66 KW

 liczba osi - 2

 liczba miejsc – 6

 silnik disel

 kiper 3-stronny

 hak holowniczy

 nr rejestracyjny DSW 34940

 badania techniczne – brak
     2) Stan techniczny- samochód wymaga wymiany turbiny i naprawy silnika
Termin i miejsce oglądania samochodu :
Samochód będący przedmiotem aukcji można obejrzeć po uprzednim kontakcie telefonicznym 
w dniach od poniedziałku do piątku w godz. od 12.00 do 14.00 
osoba do kontaktu: Wojciech Lesiak tel: 74/3067366
Cena wywoławcza sprzedaży: 8.000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych)
Postąpienie: 200,00 zł (słownie: dwieście złotych)
Wadium : warunkiem przystąpienia do aukcji jest wpłata wadium w wysokości 800,00 zł.
Wpłaty należy dokonać na rachunek bankowy 88 1090 2369 0000 0001 4749 4019.

Przed przystąpieniem do aukcji należy okazać Komisji Przetargowej dowód wniesienia 
wadium. (potwierdzenie dokonania przelewu)

Sprzedaż przedmiotu aukcji: po ustaniu postąpień prowadzący aukcję, po trzecim ogłoszeniu 
zamyka aukcję i udziela przybicia licytantowi, który zaoferował najwyższa cenę. Z chwilą przybicia
następuje zawarcie umowy sprzedaży przedmiotu aukcji. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę 
nabycia w terminie 7 dni od daty zawarcia umowy.
Wydanie przedmiotu aukcji: Wydanie przedmiotu aukcji następuje po dokonaniu zapłaty ceny 
nabycia.

Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości na bip.um.zarow.pl ,w Gazecie Żarowskiej.

Sprzedający zastrzega sobie prawo zamknięcia aukcji aukcji bez wybrania którejkolwiek z ofert 
podania przyczyn.


